

Časový HMG

		2012																	
Práce	Týdny od účinnosti SOD	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Předání a převzetí staveniště																			
Bourací práce																			
Svislé a kompletní konstrukce																			
Vodorovné konstrukce																			
Úpravy povrchů, omítky																			
Podlahy a podlahové konstrukce																			
Výplně otvorů																			
Konstrukce klempířské																			
Konstrukce truhlářské																			
Konstrukce zámečnické, vč. montáže plošiny pro inv.																			
Podlahy z dlaždic																			
Podlahy povlakové																			
Obklady keramické																			
Nátěry																			
Malby																			
Zdravotechnika																			
Vzduchotechnika																			
Elektro																			
Požární vybavení																			
Kolaudační řízení s vydáním kolaudačního rozhodnutí																			

Termín zahájení

Termín dokončení a předání díla

Předpoklad v 05-06/2012

do 18 týdnů od účinnosti SOD

METALL QUATRO spol. s r.o.

Stavebně montážní firma

Na Vrátku 124/5

484 01 Most

IČO: 015 38 213 DIČ: CZ01538213

Miroslav Štýbr, jednatel firmy METALL QUATRO spol. s r.o.

Celkový oceněný soupis prací, dodávek a služeb

Položka	Název položky	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1.	Svislé a kompletní konstrukce	492 541,72 Kč	98 508,34 Kč	591 050,06 Kč
2.	Vodorovné konstrukce	16 506,20 Kč	3 301,24 Kč	19 807,44 Kč
3.	Úpravy povrchů, omítky	184 361,42 Kč	36 872,28 Kč	221 233,70 Kč
4.	Úpravy povrchů vnitřní	87 171,73 Kč	17 434,35 Kč	104 606,08 Kč
5.	Úpravy povrchů vnější	53 034,50 Kč	10 606,90 Kč	63 641,40 Kč
6.	Podlahy a podlahové konstrukce	312 188,76 Kč	62 437,75 Kč	374 626,51 Kč
7.	Výplně otvorů	313 463,80 Kč	62 692,76 Kč	376 156,56 Kč
8.	Lešení a stavební výtahy	100 140,66 Kč	20 028,13 Kč	120 168,80 Kč
9.	Dokončovací kce na pozem.stav.	960,00 Kč	192,00 Kč	1 152,00 Kč
10.	Bourání konstrukcí	376 320,08 Kč	75 264,02 Kč	451 584,10 Kč
11.	Prorážení otvorů	47 240,75 Kč	9 448,15 Kč	56 688,90 Kč
12.	Staveništní přesun hmot	8 067,44 Kč	1 613,49 Kč	9 680,92 Kč
13.	Živičné krytiny	17 390,10 Kč	3 478,02 Kč	20 868,12 Kč
14.	Zařizovací předměty	108 290,50 Kč	21 658,10 Kč	129 948,60 Kč
15.	Konstrukce klempířské	237 899,67 Kč	47 579,93 Kč	285 479,60 Kč
16.	Konstrukce truhlářské	242 702,02 Kč	48 540,40 Kč	291 242,42 Kč
17.	Konstrukce zámečnické	2 769 806,16 Kč	553 961,23 Kč	3 323 767,39 Kč
18.	Podlahy z dlaždic a obklady	290 986,88 Kč	58 197,38 Kč	349 184,26 Kč
19.	Podlahy povlakové	13 811,80 Kč	2 762,36 Kč	16 574,16 Kč
20.	Obklady keramické	186 820,09 Kč	37 364,02 Kč	224 184,11 Kč
21.	Nátěry	40 460,00 Kč	8 092,00 Kč	48 552,00 Kč
22.	Malby	66 913,60 Kč	13 382,72 Kč	80 296,32 Kč
23.	Zdravotechnika	200 964,80 Kč	40 192,96 Kč	241 157,76 Kč
24.	Vzduchotechnika	571 796,81 Kč	114 359,36 Kč	686 156,18 Kč
25.	Elektro	2 387 692,51 Kč	477 538,50 Kč	2 865 231,01 Kč
26.	Požární vybavení	52 474,00 Kč	10 494,80 Kč	62 968,80 Kč
27.	Náklady na umístění stavby (NUS)	- Kč	- Kč	- Kč
28.	Ostatní neuvedené náklady	- Kč	- Kč	- Kč
CENA CELKEM		9 180 006,00 Kč	1 836 001,20 Kč	11 016 007,20 Kč

25.4.2012 Miroslav Štýbr, jednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.
 Stavebně montážní firma
 Na Vrátku 1246
 484 01 Mošt
 IČO 252 213 BIC 6781898313

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	CELKOVÝ ROZPOČET	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	ÚP MOST-REKONSTRUKCE BUDOVY "B"	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	9 180 006	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	9 180 006	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	9 180 006	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	9 180 006	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	9 % činí :	0 Kč
DPH	9 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	20 % činí :	9 180 006 Kč
DPH	20 % činí :	1 836 001 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		11 016 007 Kč

Poznámka :

25.4.2012 Miroslav Štýbr, jednatel

METALL QUATRO spol. s r.o.
 Stavebně montážní firma
 Na Vrátku 124b
 434 01 Most
 IČO: 046 88 213 DIČ: CZ04688213

Stavba :	ÚP MOST-REKONSTRUKCE BUDOVY "B"
Objekt :	CELKOVÝ ROZPOČET

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	INVESTIČNÍ	OPRAVY	
STAVEBNÍ ČÁST	5 967 078		
VZDUCHOTECHNIKA	571 797		
ZDRAVOTNÍ INSTALACE	200 965		
TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY	0		
ELEKTROINSTALACE	2 387 693		
POŽÁRNÍ VYBAVENÍ	52 474		
ZASTÍNĚNÍ OKEN	0		
CELKEM	9 180 006,00 Kč	- Kč	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	Základna	Kč
	0	0	0
CELKEM VRN			0

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚP MOST-REKONSTRUKCE BUDOVY "B"
Objekt :	ROZPOČET - část stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340 10-0012.RAA	Zazdivka otvorů v příčkách plochy nad 4 m2 příčka tloušťky 10 cm	m2	6,30	421,00	2 652,30
2	340 10-0012.RAB	Zazdivka otvorů v příčkách plochy nad 4 m2 příčka tloušťky 15 cm	m2	21,00	592,00	12 432,00
3	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	437,11	412,00	180 089,32
4	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	95,70	555,00	53 113,50
5	342 28-0060.RAA	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových ocel. nosná kce, deska standard 12,5 mm, omítka	m2	265,50	418,00	110 979,00
6	342 28-0060.RAK	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových ocel. nosná kce, deska impreg. 12,5 mm, omítka	m2	30,40	452,00	13 740,80
7	342261211RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace Orsil tl. 5 cm	m2	90,00	728,00	65 520,00
8	342261213R12	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	24,00	816,00	19 584,00
9	311 27-0046.RAC	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých, tloušťka 36,5 cm tvárnice 500 x 250 x 365 mm, P 4 - 600	m3	8,16	3 100,00	25 296,00
10	310239211R00	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	3,16	2 780,00	8 784,80
11	310237251R00	Zazdivka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm	kus	1,00	350,00	350,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				492 541,72
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	411 20-0021.RAK	Zabetonování otvorů ve stropu do 10 m2 tloušťka 25 cm, bednění, výztuž	m2	7,50	1 830,00	13 725,00
13	434312141R00	Schody v dlažbách z betonu prostého B20 (C 16/20)	m	5,20	467,00	2 428,40
14	430321414RK0	Rampa konstrukce, železobeton B 30 (C 25/30)	m3	0,12	2 940,00	352,80
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				16 506,20
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
15	602011231RT3	Omítka jednovrstvá 073/20 (ip 20) tloušťka vrstvy 5 mm	m2	1 204,80	85,90	103 492,32
16	602011213RT3	Omítka jádrová vyrovnání pod odsekaný obklad tloušťka vrstvy 15 mm	m2	25,00	151,00	3 775,00
17	602011241RT3	Omítka štuková 033/29 (ip 29 K) tloušťka vrstvy 4 mm	m2	1 104,50	69,80	77 094,10
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				184 361,42
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
18	611451131R10	Oprava štuk.omítek stropů.do 5% plochy	m2	801,00	53,00	42 453,00
19	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	403,40	86,50	34 894,10
20	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	493,70	19,90	9 824,63
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				87 171,73
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
21	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	9,75	145,00	1 413,75
22	622471521R00	Omítka stěn,silikonová,Terrasol rýhov.2,0 mm,sl.2	m2	181,60	183,00	33 232,80
23	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	171,85	107,00	18 387,95
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				53 034,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
24	631 32-0011.RAA	Mazanina vyztužená sítí, B 10 (C 8/10), tl. 8 cm drát 5,0 oka 100/100 mm	m2	502,31	269,00	135 121,39
25	631 31-0030.RA0	Mazanina z betonu B 20 (C 16/20), tl. 5 cm	m2	101,00	124,00	12 524,00
26	631 31-0038.RA0	Mazanina z betonu B 20 (C 16/20), tl. 25 cm -po vybouraných ramp.	m2	27,26	574,00	15 647,24
27	631 40-0002.RA0	Podlaha textilní koberec zátěžový v četně pokládky soklík	m2	651,50	200,00	130 300,00
28	998 77-7102.R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	156,27	119,00	18 596,13
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				312 188,76
Díl: 64		Výplně otvorů				
29	642 94-0014.RAA	Dveře jednokřídlové 80/210 PVC hladké plné - venkovní s nadsvětliíkem 80/60	kus	1,00	10 100,80	10 100,80
30	642 94-0010.RAA	Dveře jednokřídlové 60/197 dřevotř. hladké plné potažené vysokotlakým lam.	kus	11,00	3 174,00	34 914,00
31	642 94-0014.RAA	Dveře jednokřídlové 80/197 dřevotř. hladké plné potažené vysokotlakým lam.	kus	35,00	3 499,00	122 465,00
32	642 94-0014.RAB	Dveře jednokřídlové 90/197 dřevotř. hladké, plné potažené vysokotlakým lam.	kus	3,00	3 174,00	9 522,00
33	642 94-0016.RAC	Dveře jednokřídlové 80/197 protipožární	kus	2,00	5 020,00	10 040,00

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚP MOST-REKONSTRUKCE BUDOVY "B"
Objekt :	ROZPOČET - část stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	642 94-0016.RAA	Dveře jednokřídlové 90/197 protipožár	kus	2,00	5 020,00	10 040,00
35	642 94-0091.RAA	Montáž dveří jednokřídlových v příčce zárubeň, práh	kus	54,00	450,00	24 300,00
36	642 94-0022.RAA	Dveře dvoukřídlové 140/197 dřevěné hladké plné, potažené vysokotlakým lam.	kus	1,00	7 086,00	7 086,00
37	642 94-0020.RAA	Dveře dvoukřídlové 190/197 dřevěné hladké plné -protipožár	kus	1,00	35 000,00	35 000,00
38	642 94-0092.RAA	Montáž dveří dvoukřídlových	kus	2,00	500,00	1 000,00
39	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně montáže	kus	54,00	864,00	46 656,00
40	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 včetně montáže	kus	2,00	1 170,00	2 340,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				313 463,80
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
41	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 230,00	29,60	36 408,00
42	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 230,00	0,79	971,70
43	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 230,00	19,50	23 985,00
44	941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté	m2	1 230,00	30,20	37 146,00
45	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	41,06	39,70	1 629,96
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				100 140,66
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.					
46	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	6,00	160,00	960,00
Celkem za		95 Dokončovací kce na pozem.stav.				960,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
47	962 20-0011.RAB	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 15 cm- Policie	m2	40,40	66,40	2 682,56
48	962 20-0011.RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm -Restaurace	m2	83,00	55,10	4 573,30
49	962 20-0011.RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm -Foto	m2	49,00	55,10	2 699,90
50	962 20-0011.RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm - Prodejna	m2	21,78	55,10	1 200,08
51	962 20-0011.RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm -2NP	m2	93,85	55,10	5 171,14
52	962 20-0011.RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm - Policie	m2	64,20	55,10	3 537,42
53	962 10-0013.RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných-restaurace	m3	51,41	415,00	21 336,81
54	962 10-0013.RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných-Foto	m3	9,63	415,00	3 996,45
55	962 10-0013.RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných-Prodejna	m3	37,88	415,00	15 720,20
56	962 10-0013.RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných-Policie	m3	2,44	415,00	1 013,43
57	962 10-0013.RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných -2NP	m3	3,28	415,00	1 361,20
58	965 10-0032.RAB	Bourání dlažeb keramických bez podkladních vrstev, tloušťka přes 10 mm	m2	590,00	54,00	31 860,00
59	965 20-0012.RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových	m3	30,00	1 310,00	39 300,00
60	965 20-0014.RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí -Prodejna	m3	3,00	1 980,00	5 940,00
61	965 20-0014.RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí -Restaurace	m3	0,50	1 980,00	990,00
62	965 20-0014.RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí -Rampy	m3	8,20	1 980,00	16 236,00
63	962 20-0051.RAB	Bourání obložení a vybavení stávajícího mrazáku včetně vybavení	soubor	1,00	2 380,00	2 380,00
64	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	448,80	119,00	53 407,20
65	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	448,80	17,50	7 854,00
66	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	448,80	119,00	53 407,20
67	979 08-7213.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	448,80	45,50	20 420,40
68	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km	t	448,80	62,00	27 825,60
69	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění včetně skládkovného	t	448,80	119,00	53 407,20
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				376 320,08
Díl: 97	Prorážení otvorů					
70	978 50-0010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů 2.NP	m2	233,00	50,30	11 719,90
71	978 50-0010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů 1.NP	m2	691,50	50,30	34 782,45
72	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	8,00	92,30	738,40
Celkem za		97 Prorážení otvorů				47 240,75
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
73	998 01-2022.R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	203,21	39,70	8 067,44

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚP MOST-REKONSTRUKCE BUDOVY "B"
Objekt :	ROZPOČET - část stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 067,44
Díl:	712	Živičné krytiny				
74	712320932R01	Údržba krytiny do 10°, za horka nátěrem asfalt. lokální oprava	m2	637,00	27,30	17 390,10
	Celkem za	712 Živičné krytiny				17 390,10
Díl:	725	Zařizovací předměty				
75	725 10-0001.RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka včetně montáže	kus	8,00	3 020,00	24 160,00
76	725212370R00	Umyvadlo pro invalidy s uzávěrkou T 1016, č.1335 2x pevné madlo ,včetně montáže	ks	1,00	5 170,00	5 170,00
77	725 10-0002.RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka včetně montáže	kus	2,00	2 860,00	5 720,00
78	725821201R00	Baterie umyvadlové nástěnné T 500 G 1/2x150 včetně montáže	ks	10,00	880,00	8 800,00
79	725 10-0005.RA0	Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka včetně montáže	kus	1,00	11 700,00	11 700,00
80	725 10-0010.RA0	Namáčecí kád', baterie, zápachová uzávěrka včetně montáže	kus	2,00	5 290,00	10 580,00
81	725840266R00	Baterie sprchové nástěnné T 1613M G 1/2x100 včetně montáže	ks	3,00	2 330,00	6 990,00
82	725 10-0006.RA0	Klozet kombi včetně montáže	kus	9,00	2 090,00	18 810,00
83	725 10-0006.RA0	Klozet závěsný, pro invalidy 1xpevné madlo, 1xsklopné madlo, včetně montáže	kus	1,00	6 920,00	6 920,00
84	725139101R00	Pisoar včetně montáže	soubor	1,00	5 720,00	5 720,00
85	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	15,00	111,00	1 665,00
86	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,00	73,20	878,40
87	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00	67,70	135,40
88	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	2,00	117,00	234,00
89	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	1,97	410,00	807,70
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				108 290,50
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
90	764421350R00	Oplechování říms z TiZn plechu, rš 330 mm-PP1,PP2,PR	m	520,00	168,00	87 360,00
91	764421350R00	Oplechování atiky z TiZn nplechu, rš 330 mm, P1-P3	m	158,00	184,00	29 072,00
92	764421360R00	Oplechování říms z TiZn plechu, rš 400 mm -Barva přírodní - A1	m	650,00	119,00	77 350,00
93	764421360R00	Oplechování říms z TiZn plechu, rš 400 mm -A1 - barvy zlaté	m	70,00	198,00	13 860,00
94	764391220R00	Dilatační lišta podlahy	m	40,00	119,00	4 760,00
95	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	1 240,00	17,80	22 072,00
96	764430840R00	Demontáž oplechování atik,rš od 330 do 500 mm	m	158,00	20,40	3 223,20
97	998 76-4103.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	5,10	39,70	202,47
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				237 899,67
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
98	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,1 m	kus	2,00	7 940,00	15 880,00
99	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	18,00	47,60	856,80
100	766825821Rkk	Demontáž vestavěných zařizovacích prvků nábytek na ocelovou konstrukci, obložení topení	m2	45,00	35,70	1 606,50
101	766629310Rkk	Montáž dřevěných oken -01- včetně vodící lišty	m2	10,00	794,00	7 940,00
102	766623323Rkk	Okna otevíravá,dřevěná - jednosklo, do 1m2 -01- posuvné, včetně vodící lišty - barva tm. dub	kus	10,00	3 017,00	30 170,00
103	766 69-0010.Rkk	Desky dřevotřískové dodávka a montáž, tm. dub 97/100cm	ks	10,00	365,00	3 650,00
104	766 69-0010.RAB	Desky parapetní dřevotřísková, dodávka a montáž -P1- šířka 30 cm delka 200cm- tm. dub včetně podpěr	ks	10,00	607,00	6 070,00
105	766 69-0010.Rkk	Desky parapetní dřevotřísková, dodávka a montáž šířka 15 cm, délka 280cm -P2- P3- tm. dub	m	150,00	247,00	37 050,00
106	766 69-0010.Rkk	Obložení otopných těles včetně ventilačních mřížek 45/270cm	ks	49,00	2 780,00	136 220,00
107	998 76-6102.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	11,72	278,00	3 258,72
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				242 702,02
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
108	767221130R00	Montáž zábradlí schod.z trubek, do zdiva,nad 25 kg včetně plošiny pro invalidy	soubor	1,00	293 900,00	293 900,00
109	767641110R00	Dokončení okování dveří,oc.zárub.,otvíracích 1kříd	kus	55,00	79,40	4 367,00
110	767641120R00	Dokončení okování dveří,oc.zárub.,otvíracích 2kříd	kus	2,00	119,00	238,00

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚP MOST-REKONSTRUKCE BUDOVY "B"
Objekt :	ROZPOČET - část stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
111	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	144,00	103,00	14 832,00
112	767112812R00	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	30,00	201,00	6 030,00
113	767631800Rkk	Demontáž oken v čteně "AL" lišt, parapetů a uchycení Okna "AL", plocha do 55,1 m2, včetně zakr.lišt zasklení	m2	493,70	96,00	47 395,20
114	767 62-0010.Rkk	dvojsklem -012-barva zlatá - Okna "AL", plocha do 2,8 m2, v čteně zakr.lišt, zasklení	ks	1,00	220 153,10	220 153,10
115	767 62-0010.RKK	dvojsklem -011 - barva přírodní, - Okna "AL" plocha do 14,9 m2, v čteně lišt a dveřmi zasklení	ks	97,00	13 621,20	1 321 256,40
116	767 62-0010.Rkk	dvojsklem, sestava -010- barva zlatá Okna "AL", plocha do 2,211 m2, v čteně zakr. lišt zasklení	ks	1,00	67 904,60	67 904,60
117	767 62-0010.Rkk	jdvojsklem -09- barva zlatá Okna "AL", plocha do 14,9 m2 - vnitřní stěna zasklení	ks	1,00	11 666,00	11 666,00
118	767 62-0010.Rkk	jednoduchým sklem -s dveřmi -09- bar.zlat	ks	2,00	49 391,00	98 782,00
120	767 62-0010.Rkk	Okna "AL", plocha do 2,7 m2, v čteně zakr. lišt zasklení dvojsklem -08-07- barva zlatá	ks	2,00	13 694,20	27 388,40
121	767 62-0010.Rkk	Okna "AL", plocha do 14,4m2,v čteně zakr.lišt zasklení dvojsklem, sestava -03-04-05-06,bar.zlatá	ks	6,00	64 596,00	387 576,00
122	767 62-0010.Rkk	Okna "AL", plocha do 5 m2, v čteně zakr. lišt, zasklení dvojsklem -02- barav zlatá	ks	8,00	23 886,80	191 094,40
123	767141101R00	Kompletní montáž oken "AL" v čteně zakr. lišt a parapetů a statických prvků, se zasklením	m2	608,50	28,80	17 524,80
124	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg mříže	kg	20,00	17,80	356,00
125	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg stávající motor u mrazáku	kg	100,00	17,80	1 780,00
126	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg stávající výtah	kg	250,00	14,60	3 650,00
127	998 76-7102.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	16,10	238,00	3 831,80
128	767 99-0010.RAE	Atypické ocelové konstrukce 100 - 250 kg/kus -stříška	kg	246,73	79,40	19 590,36
129	28318745	Deska MAKROLON dut. tl. 20 mm 6/20-20 opál	m2	8,00	635,00	5 080,00
130	767641110R00	Dokončení kování dveří,oc.zárub.,otvíravých 1kříd	kus	57,00	39,70	2 262,90
131	767251111RKK	Montáž a dodávka venkovní čistící rohož.500/1100mm z kov. rámu a kovové rohože s výplní z gumové p.	ks	2,00	4 520,00	9 040,00
132	767251111Rk1	Montáž a dodávka vnitřní čistící rohož.500/1100mm s výplní z vložkou z polypropylénového vlákna	ks	1,00	4 520,00	4 520,00
133	767251111R00	Montáž a dodávka vnitřní čistící rohož u zádveří z nylonovou čistící rohoží o rozměrech 2800/3200mm	m2	8,96	1 070,00	9 587,20
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				2 769 806,16
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
134	771 57-0014.RAA	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do flexibiniho tmele	m2	567,20	206,40	117 070,08
135	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	516,00	214,00	110 424,00
136	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	521,00	68,80	35 844,80
137	631 31-0030.RA0	Koberec zátěžový š. 4m, soklík	m2	63,00	200,00	12 600,00
138	998 77-1102.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	44,00	342,00	15 048,00
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				290 986,88
Díl: 776	Podlahy povlakové					
139	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	651,50	21,20	13 811,80
Celkem za		776 Podlahy povlakové				13 811,80
Díl: 781	Obklady keramické					
140	781 47-0010.RA0	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm	m2	325,00	214,40	69 680,00
141	781471107R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 20x20 cm	m2	325,00	236,00	76 700,00
142	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	149,50	12,80	1 913,60
143	781497913R10	Spárovonání silikonem - barva bílá	m	121,00	26,80	3 242,80
144	781497912R10	Profil dilatační DILEX-HKW (Schlüter) U 9/ O 9 mm	m	39,50	234,00	9 243,00
145	781497911R00	Profil přechodový - prahový -kov	m	58,00	246,00	14 268,00
146	781 67-0114.RAA	Obklad parapetu, tmel Mapei, šířka do 15 cm do tmele	m	14,00	666,90	9 336,60
147	781672105R00	Keraflex - dlažba s překapnicí	m	14,00	62,70	877,80
148	998 78-1102.R00	Montáž obkladů parapetů keram. do MC, 20x15 cm	t	24,54	63,50	1 558,29
Celkem za		781 Obklady keramické				186 820,09

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚP MOST-REKONSTRUKCE BUDOVY "B"
Objekt :	ROZPOČET - část stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 149	783 783122111RT3	Nátěry Nátěr syntetický OK	m2	340,00	119,00	40 460,00
	Celkem za	783 Nátěry				40 460,00
Díl: 150	784 784451372R00	Malby Malba směsí práškovou 2x, 1bar.+strop, místn. 5 m	m2	3 217,00	20,80	66 913,60
	Celkem za	784 Malby				66 913,60

Celkem bez DPH

5 967 077,88

DPH 20%

1 193 415,58

Celkem vč. DPH

7 160 493,46

25.4.2012 Miroslav Štýbr, jednatel